
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

Р Е Ш Е Н И Е   
22.08.2024 года                                                                           № 160 

 

О внесении изменений в Положение о 

представительских расходах в органах 

местного самоуправления Никольского 

муниципального округа, утвержденное 

решением Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа от 

14 декабря 2023 года № 105  

    

 

В целях упорядочения использования средств на представительские расходы в 

органах местного самоуправления Никольского муниципального округа, руководствуясь 

статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава 

Никольского муниципального округа, Представительное Собрание Никольского 

муниципального округа 

РЕШИЛО: 

1.Внести в Положение о представительских расходах в органах местного 

самоуправления Никольского муниципального округа, утвержденное решением 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 14 декабря 2023 

года № 105, изменение, изложив пункт 1.1 в следующей редакции: 

«1.1. Положение о представительских расходах в органах местного 

самоуправления Никольского муниципального округа (далее – Положение) определяет 

порядок выделения средств на представительские расходы в органах местного 

самоуправления Никольского муниципального округа, в том числе в отраслевых 

(функциональных) и территориальных органах администрации Никольского 

муниципального округа, наделенных правами юридического лица (далее – органы 

местного самоуправления)». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.   

 

Председатель  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 

 


